Еженедельно разыгрывается 200 (Двести) штук. 

- Еженедельный приз № 2 – Электронный сертификат Яндекс Афиша номиналом 5 000 (Пять тысяч) 
Общее количество Призов – 60 (Шестьдесят) штук. 
Еженедельно разыгрывается 15(Пятнадцать) штук. 

- Главный приз – Фен, стоимостью 45 900,00 (Сорок пять тысяч девятьсот) рублей и денежная 
составляющая, которые являются единым призом.  

Размер денежной составляющей Главного приза рассчитывается по следующей формуле: 

Х = (N - 4 000) * 0,35 / 0,65, где  

Х - это денежная часть, размер которой рассчитывается; 

N - стоимость Главного приза